PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS
Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040

www.vilanovadosul.rs.gov.br

PORTARIA Nº 54, DE 02 DE MARÇO DE 2023.

Nomeia membros para Comissão Organizadora
da 4ª Conferência Municipal de Saúde.

O Prefeito Municipal em exercício de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Nomear os seguintes membros para comporem a Comissão Organizadora
da 4ª Conferência Municipal de Saúde.

   – Presidente – Leticia Brites Coradini Andreazza

  – Vice-Presidente – Traude Jesse Martini de Souza

  – Coordenador Geral – Ana Carolina Feldns Lederhans

  – Coordenador Adjunto – Rafaela Machado Neves

  – Secretário Geral - Julya Machado Neves

  – Secretário Adjunto - Aline Schaf Gressler

  – Coordenador da Comissão de Formulação e Programação: Diovane da Silva Rocha

  – Coordenador Adjunto da Comissão de Formulação e Programação: Claudia
Renata Trojahn

  – Relator Geral: Genildo Saldanha Schaf

  – Relator Adjunto: Josiane Machado de Souza Morais

  – Coordenador da Comissão de Comunicação, Informação e Divulgação: Itabajara
Fagundes Silveira

  – Coordenador Adjunto da Comissão de Comunicação, Informação e Divulgação:
Lauro Moraes

  – Coordenador da Comissão de Infraestrutura, Orçamento e Finanças: Thaise Da
Cunha Santos

  – Coordenador Adjunto da Comissão de Infraestrutura, Orçamento e Finanças:
Julia Renata Oliveira Rodrigues

  – Coordenador da Comissão de Mobilização e de Articulação: Jaures Gomes

  – Coordenador Adjunto da Comissão de Mobilização e Articulação: Elenar Lopes
Andrade

  Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, 02 de março de 2023.

DHIÉCCY GONÇALVES SEIXAS                                                                    SERGIO OVÍDIO ROSO CORADINI
 Secretária de Administração                                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br